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Protokół nr 35/2018 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 9 listopada 2018 r. w godz. 9
00

 – 10
45 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Ogłoszenie o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

niezabudowanych działek gruntu położonych przy ul. Zwycięstwa i T. Nalepy  

w Białogardzie. 

4. Zaopiniowanie zawiadomień o wszczęciu postępowania oraz o zebraniu materiału 

dowodowego w sprawie wygaszenia trwałego zarządu działki gruntu nr 519/5 położonej 

w obr. Bukówko.  

5. Wniosek Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie w sprawie przydzielenia 

dodatkowych godzin rozszerzonego języka niemieckiego. 

6. Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego "UNIA" dotyczący przekazania bramek do 

piłki nożnej. 

7. Wniosek LOK w Białogardzie dotyczący wyrażenia zgody na likwidację zużytego  

sprzętu. 

8. Porozumienie z Okręgową Radą Adwokacką w Koszalinie i Okręgową Izbą Radców 

Prawnych w Koszalinie w sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze 

Powiatu Białogardzkiego. 

9. Porozumienie z Gminą Karlino w sprawie udostępnienia lokalu w celu świadczenia 

nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Gminy Karlino. 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

a) ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

„Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Białogardzkiego  

w 2019 roku”, 

b) zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2018. 

11. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

 Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

 Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 34/2018  

z posiedzenia Zarządu w dniu 5 listopada 2018 roku. 
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Ad.3 

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z ogłoszeniem o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

niezabudowanych działek gruntu położonych przy ul. Zwycięstwa i T. Nalepy  

w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w ogłoszenia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ogłoszenie o pierwszym 

przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu 

położonych przy ul. Zwycięstwa i T. Nalepy w Białogardzie. 

 

 

  

Ad.4 

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z zawiadomieniami o wszczęciu postępowań oraz o zebraniu materiału dowodowego 

w sprawie wygaszenia trwałego zarządu działki gruntu nr 519/5 położonej  

w obr. Bukówko, co przedstawiają załączniki nr 3 i 4 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w zawiadomień. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził zawiadomienia o wszczęciu 

postępowań oraz o zebraniu materiału dowodowego w sprawie wygaszenia trwałego 

zarządu działki gruntu nr 519/5 położonej w obr. Bukówko. 

 

 

 

Ad.5 

Gł. specjalista ds. szkolnictwa publicznego – Elżbieta Niewiadomska zapoznała członków 

Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie  

w sprawie przydzielenia dodatkowych godzin rozszerzonego języka niemieckiego,  

co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

 

Ad.6 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Michał Mazurkiewicz zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Uczniowski Klubu Sportowy "UNIA"  

w Białogardzie sprawie przekazania bramek do piłki nożnej, co przedstawia załącznik nr 6 

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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Ad.7 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Michał Mazurkiewicz zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Ligę Obrony Kraju w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na likwidację zużytego  sprzętu, co przedstawia załącznik nr 7  

do niniejszego protokołu. Poinformował, że sprzęt wymieniony w piśmie oprócz komputerów 

tj. kosiarka spalinowa, kosiarka spalinowo – żyłkowa, broń Haken Wodshoan i Wycior 

Hawken są na stanie Starostwa. Stwierdził, że wyżej wymieniony sprzęt musiałby wrócić do 

Starostwa w celu likwidacji. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował, aby sprzęt  wrócił do Starostwa. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego. 

 

 

Ad.8 

Sekretarz Powiatu – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią 

porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim, a Radą Okręgowej Izby Radców 

Prawnych w Koszalinie oraz Okręgową Radą Adwokacką w Koszalinie w sprawie udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia 

załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumienia. 

 

 

Ad.9 

Sekretarz Powiatu – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią 

porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim, a Gminą Karlino w sprawie udostępnienia 

lokalu w celu świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Gminy Karlino,  

co przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumienia. 

 

 

Ad.10 

  a) Sekretarz Powiatu – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego w zakresie „Powierzenia prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2019 roku”, co przedstawia załącznik nr 10 do 

niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie „Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Białogardzkiego  

w 2019 roku”. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 74/2018 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego w zakresie „Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie 

Powiatu Białogardzkiego w 2019 roku”, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

 b)  *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została Powiatowi 

zwiększona dotacja celowa w dziale 855 - Rodzina o kwotę 57.712 zł, z przeznaczeniem na 

realizację dodatku wychowawczego o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny systemie 

pieczy zastępczej– załącznik nr 12.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informacją. 

 

 **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została Powiatowi 

zmniejszona dotacja celowa w działach: 

1) 710 Działalność usługowa, nadzór budowlany o kwotę 780 zł – załącznik nr 13,  

2) 855 Rodzina o kwotę 9.303 zł - załącznik nr 14,  

3) 855 Rodzina o kwotę 9.920 zł - załącznik nr 15.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawione informacje. 

 

 **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2018 r., co przedstawia załącznik nr 16 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosek. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
 

 2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie zmian w planie na 2018 r., 

co przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
 

 3) Zespół Szkół Specjalnych  w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 

2018 r., co przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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 4) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w 

Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2018 r., co przedstawia załącznik nr 19 

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 5) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie w sprawie zmian  

w planie wydatków na 2018  r., co przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 6) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2018 

r., co przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
 

 7) Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 

2018 r., co przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 8) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zmian w planie 

wydatków na 2018 r., co przedstawiają załączniki nr 24 i 25 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2018 – załącznik nr 26 oraz poinformowała, że powyższe wnioski 

zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2018. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 75/2018 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 

2018, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 
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Ad.11 

 *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała Zarząd, że Minister Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej przekazał Powiatowi środki Funduszu Pracy w wysokości  

88.000 zł na finansowanie w 2018 roku na kosztów nagród specjalnych oraz składek na 

ubezpieczenia społeczne dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie  – 

załączniki nr 28 do protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała Zarząd, że Minister Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej zwiększył Powiatowi kwotę środków Funduszu Pracy w formie 

KFS wysokości 10.000 zł na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie  

w 2018 roku zadań określonych w art. 69a ust. 2 ustawy– załączniki nr 29 do protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 ***Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Michał Mazurkiewicz 

poinformował, że Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie dokonał fizycznej likwidacji 

środka trwałego tj. kosiarka do poboczy bijakowa – załącznik nr 30.   

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 ****Sekretarz – Zbigniew Raczewski zapoznał Zarząd z projektem umowy w sprawie 

zwrotu bądź odkupienia tabletów przez Radnych obecnej kadencji – załącznik nr 31. 

Następnie przedstawił wycenę rynkową, który średnio wynosi około 340 zł – załączniki  

nr 32, 33 i 34.  

 

W tej chwili odbyła się dyskusja. 

 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie 

ustalił cenę rynkową tabletu w wysokości 299 zł. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 


